12:00:00a
12:00:00a
12:13:40a
12:45:40a
12:55:57a
01:00:00a
01:00:00a
01:12:31a
01:40:21a
01:55:56a
02:00:00a
02:00:00a
02:15:04a
02:37:16a
02:54:49a
03:00:00a
03:00:00a
03:05:07a
03:31:37a
03:56:15a
04:00:00a
04:00:00a
04:11:35a
04:45:03a
04:54:30a
05:00:00a
05:00:00a
05:06:33a
05:40:54a
05:51:43a
05:54:43a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:22:18a
06:43:20a
06:54:55a
07:00:00a
07:00:00a
07:07:20a
07:27:05a
07:39:44a
07:53:04a
08:00:00a
08:00:00a
08:13:27a
08:40:59a
08:54:17a
09:00:00a
09:00:00a
09:12:14a
09:23:50a
09:46:51a
09:54:14a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:16:46a
10:41:19a
10:49:12a
11:00:00a

00:00
13:40
32:00
10:17
00:50
00:00
12:31
27:50
15:35
00:50
00:00
15:04
22:12
17:33
00:50
00:00
05:07
26:30
24:38
00:50
00:00
11:35
33:28
09:27
00:50
00:00
06:33
34:21
10:49
03:00
00:50
00:00
10:00
12:18
21:02
11:35
00:50
00:00
07:20
19:45
12:39
13:20
00:50
00:00
13:27
27:32
13:18
00:50
00:00
12:14
11:36
23:01
07:23
00:50
00:00
03:00
13:46
24:33
07:53
00:50
00:00

martes, 16 de junio de 2020 12A

*Tirsi e Clori

Concierto p/piano y org. op.20 en Fa sost. men.
Blest pair of sirens

Identificacién estacion

martes, 16 de junio de 2020 1AM
Sonata en Si Bem.May H.151 Wq 51/2
Cuarteto no.10 op.51 en Mi Bem.May.
\El Dorado, p/arpa y cuerdas
Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 2AM

Cuarteto p/2 traversos, viola y cello 0p.19 no.1 en Do May.

Concierto p/violin y org. no.13 La May.

La Tumba de Couperin

Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 3AM

Mola Mamad Djan (de Afganistan)

*La Cenicienta, suite del ballet

Concierto p/ inst. de teclado en Si Bem.May.
Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 4AM

Suite en sol menor p/clavecin

*Concierto p/piano y org. no.1 op.23 en si bem.men.
Ave Maria

Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 5AM

Pieza Instrumental sobre "O viridissima"

6 Impromptus op.7

Monocromias

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

Introd. y Var. s/ la barcarola de "El elixir de amor" op.66
Concierto p/2 cornos y org. en La Bem.May.
Suite arcadica p/peq. org. op.49
Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 7AM

Sonata para cuerdas y trompeta

Sinfonia en do sost.men. VB 140

En ltalia op.13, obertura

\Danzas Flamencas

Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 8AM

El divertimento Real p/2 violines y bajo continuo
El Rey Manfredo op.93, suite

Obertura romantica

Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 9AM

Sonata p/flauta y arpa en Fa May.
Concierto p/érgano op.26 no.4 en Do May.
*La bella durmiente op.66a, suite

Paisajes mexicanos (2)

Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 10A

CAPSULA MUSICAL

Concierto a 2 coros no.3 en Fa May.

12 Minuetos K.568

Rapsodia Hungara p/cello y org. op.68
Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 11A

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 16 DE JUNIO 2020

NO - Nocturno

Claudio Monteverdi (1567-1643)
Alexander Scriabin (1872-1915)
Charles Hubert Parry (1848-1918)

Philip Pickett
David Epstein
James O'Donnel

NO - Nocturno

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
Antonin Dvorak (1841-1904)

Marjan Mozetich (1948-)

NO - Nocturno

Johann Christian Bach (1735-1782)
Giovanni Battista Viotti (1755-1824)
Maurice Ravel (1875-1937)

Jorg Faerber
Eduardo Mata

NO - Nocturno

Trad. Persa/Khaled Arman Jordi Savall
Sergei Prokofiev (1891-1953) Neeme Jarvi
Johann Gottfried Miithel (1728-1788) Stephan Mai
NO - Nocturno

Jean-Henry D'anglebert (1635-1691)

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893) Yoel Levi

Anénimo ltaliano (s.XIII)

NO - Nocturno
Hildegard von Bingen (1098-1179)
Jan Vaclav Vorisek (1791-1825)

Ricard Lamote De Grignon (1899-1962) Gerard Claret

MA - Mafianas

Sigismond Thalberg (1812-1871)
Franz-Anton Rossler-Rosetti (1746-1792) Frantisek Vajnar
Wilhelm Kempff (1895-1991) Werner Andreas Albert

MA - Mafianas

Alessandro Stradella (1644-1682)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Karl Goldmark (1830-1915)

Jan Blockx (1851-1912)

Petter Sundkvist
Andras Korodi
Alexander Rahbari

MA - Mafianas

J.B. Lully/ M.A. Charpentier/ Anénimo
Carl Reinecke (1824-1910)

Arnold Bax (1883-1953)

Alfred Walter
Bryden Thomson

MA - Mafianas

Jan Krtitel Krumpholz (1742-1790)
Michel Corrette (1709-1795)

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Carlos Chavez (1899-1978)

Bohdan Warchal
Alexander Lazarev
Enrique Batiz

MA - Mafianas
George Frideric Handel (1685-1759)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
David Popper (1843-1913)

Christopher Hogwood
Willi Boskovsky
Mario Bernardi

MA - Mafianas

New London Consort
Sinfénica MIT
Org. Cam. Londres

Cuarteto Chilingirian
Ensamble Amadeus

Camerata KoIn
Céamara de la Comunidad Europea
Sinfénica de Dallas

Hesperion XXI
Real Nacional Escocesa
Academia de musica antigua de Berlin

Sinfénica de Atlanta
Ensamble medieval Altramar

Ensamble Sequentia

Org.de cam.Nal.de Andorra

Capella Istropolitana
Sinfénica de Munich

De Cémara Sueca
Filarménica de Budapest
Fil. RTV Flamenca de Bélgica

Ensamble Chatam Baroque
Fil. Renana
Filarménica de Londres

Cémara Eslovaca
Orquesta del Teatro Bolshoi
Sinfénica del Estado de México

La Academia de la musica antigua
Ensamble Mozart Vienés
Filarménica de Calgary

Abbott Ruskin-piano
Coro abadia de Westminster

Lars-Ulrik Mortensen-clavecin

Erica Goodman-arpa

Adelina Oprean-violin

Christine Schornscheim-pianoforte

Kenneth Gilbert-clavecin
Andre Watts-piano

Olga Tverskaya-pianoforte

Francesco Nicolosi-piano
Zdenek y Bedrich Tylsar-cornos

Edward H. Tarr-trompeta

Richard Nunn-piano

Jean Pierre Rampal-flauta; Lily Laskine-arpa
Jan Vladimir Michalko-org./Bohdan Warchal-violin

Shauna Rolston-cello



11:00:00a
11:07:51a
11:24:03a
11:40:22a
11:48:58a
12:00:00p
12:00:00p
12:55:00p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:55:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:55:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:55:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:55:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:18:02p
06:47:00p
06:54:44p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:19:06p
08:39:52p
08:50:44p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:62:06p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:40:05p
11:43:05p

07:51
16:12
16:19
08:36
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
18:02
28:58
07:44
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
19:06
20:46
10:52
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
59:06
00:50
00:00
00:00
40:05
03:00
00:50

4 Motetes s/temas gregorianos op.10 (1960)
*Sonata p/violin solo 0p.27 no.1 en sol men.
5 Piezas p/org. de cuerdas (1953)
Homenaje a Cervantes

Identificacién estacion

martes, 16 de junio de 2020 12P

MUSICA

Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 1PM

MUSICA

Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 2PM

MUSICA

Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 3PM

MUSICA

Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 4PM

MUSICA

Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 5PM

MUSICA

Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 6PM

Suite Severn op.87a

Concierto Sinf. p/ piano y org. op.45 Mi Bem. May.
Sunrise Serenade 0p.63 (1989)
Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 7PM

ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 8PM

El Viaje a la Luna

Sinfonia no.4 op.53 en La May.

Fantasia s/"Los puritanos" de Bellini
Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 9PM

QUIEN ES QUIEN EN LA MUSICA (con Fernando Alvarez del
Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Ivan el terrible (Concierto escénico) (version de Christopher
Identificacion estacion

martes, 16 de junio de 2020 11P

ENCLAVE NOCTURNO

Concierto p/piano y org. no.2 op.66 en si bem.men.
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 16 DE JUNIO 2020

Maurice Duruflé (1902-1986)
Eugene Ysaye (1858-1931)
Heino Eller (1887-1970)

José Pablo Moncayo (1912-1958)

PR - Programas

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

Edward Elgar (1857-1934)
Henry Litolff (1818-1891)

Aulis Sallinen (1935-)

PR - Programas

PR - Programas

Jacques Offenbach (1819-1880)
Albert Roussel (1869-1937)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

PR - Programas

PR - Programas

Sergei Prokofiev (1891-1953)
PR - Programas

Giuseppe Martucci (1856-1909)

Gary Graden

Neeme Jéarvi
Ramén Shade

Richard Hickox
Volker Schmidt
Okko Kamu

Antonio de Almeida
Ernest Bour
Pier Giorgio Morandi

Neeme Jéarvi

Francesco d'Avalos

Coro de Camara de St.Jakob

Nacional escocesa
Camerata de Coahuila

Sinfénica de Londres
Sinf. de la radio de Berlin
Sinfénica de Malmd

Filarmonia
Sinf. Radio Sudoeste Aleman
Opera estatal hingara

La Filarmonia y coros

La Filarmonia

Evgenia-Maria Popova-violin

Michael Ponti-piano
Kjell-Ake Pettersson y Per Falck-trompetas

Gergely Jardanyi-contrabajo

Linda Finnie, contralto; Nikita Storojev, bajo-baritono

Francesco Caramiello-piano



